
Průmyslové a zemědělské spojky / Rychlospojky na vodu

GEKA IDEAL STŘÍKACÍ PISTOLE - Zajištění stálého střiku,
rukojeť, stabilní průtok
Kód produktu: 32564



Výrobce: Oehler GmbH
Materiál produktu: Mosaz potažená plastem
Materiál těsnění: NBR
Médium: Voda a kapaliny
Pracovní teplota: -5°C až +70°C
Použití produktu: Pistole pro průmysl i zahradu
Materiál vnitřní: Mosaz

Rozsáhlé praktické testy ukázaly, že tento systém je daleko méně náchylný na znečištění. Rychlospojky mají průměry spojovacích
čepů 16 mm, jde o systém GERDENA. Spojky jsou kombinovatelné téměř se všemi prodávanými systémy. Mají však o zhruba 15%
vyšší průtok než konkurenční výrobky.

Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Hmotnost
Typ
Kóta A
Provedení
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0400-351-740
10 bar
0,28 kg
čep ø16
155
Rychl. přípoj.
1/2
ks
348,70 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   3,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
0400-351-749
10 bar
0,28 kg
155
Geka přípoj.
1/2
ks
348,70 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0

https://www.gms-most.cz/oehler-gmbh

	GEKA IDEAL STŘÍKACÍ PISTOLE - Zajištění stálého střiku, rukojeť, stabilní průtok
	Varianty zboží


